
ДУМА
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.03.2021 г. № 29/68

Об установлении границ Местной Общественной Организации 
Территориального Общественного Самоуправления 
«Аржановское» (MOO ТОС «Аржановское») 
в Аржановском сельском поселении 
Алексеевского муниципального района 
Волгоградской области

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Аржановского сельского поселения, Алексеевского 
муниципального района Волгоградской области, рассмотрев предложение 
инициативной группы граждан, проживающих на территории ст. Зотовской о 
включении населенного пункта в границы территории Местной Общественной 
Организации Территориального Общественного Самоуправления «Аржановское» 
(МОО ТОС «Аржановское»), Дума Аржановского сельского поселения, 
Алексеевского муниципального района Волгоградской области решила:

1. Установить границы территории МОО ТОС «Аржановское» Аржановского 
сельского поселения, Алексеевского муниципального района Волгоградской 
области с входящими в неё населёнными пунктами: станица Аржановская, 
станица Зотовская согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
специалиста 1 категории администрации Аржановского сельского поселения 
Хомутову Елену Владимировну.

Глава Аржановского 
сельского поселения



Приложение 
к решению Думы

Аржановского сельского поселения 
Алексеевского муниципального 
района Волгоградской области 

от 30.03. 2021 г. № 29/68

ГРАНИЦЫ
территории MOO ТОС «Аржановское» 

Аржановского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района Волгоградской области

1. станица Аржановская Алексеевского района Волгоградской области.
2. станица Зотовская Алексеевского района Волгоградской области.


